
Comune di Rubiana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

36.201,33

143.349,65

289.778,82
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

401.051,98

1.763.112,98

243.430,49

1.219.698,29

8.325,10

1.229.479,11

-543.414,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

253.211,31

165.946,59

419.157,90

-132.581,89976.267,801.362.061,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.362.061,00

401.051,98

1.763.112,98

243.430,49

976.267,80

1.219.698,29

1.229.479,11 -132.581,89

-543.414,69

8.325,10

253.211,31

165.946,59

419.157,90

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

40.694,35

395.988,95

37.207,54

288.196,07

-347,00

352.988,53

-107.792,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

102.000,00

3.139,81

105.139,81

-2.306,07250.988,53355.294,60

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

0,00

32.000,00

0,00

0,00

0,00

13.000,00

-32.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

13.000,00

0,00

13.000,00

-19.000,000,0032.000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

387.294,60

40.694,35

427.988,95

37.207,54

250.988,53

288.196,07

365.988,53 -21.306,07

-139.792,88

-347,00

115.000,00

3.139,81

118.139,81

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

27.802,46

160.487,46

13.160,61

109.215,33

-1.885,03

104.532,40

-51.272,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.477,68

12.756,82

21.234,50

-28.152,6096.054,72132.685,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

1.328,45

3.978,45

1.328,45

2.121,55

0,00

2.290,15

-1.856,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.497,05

0,00

1.497,05

-359,85793,102.650,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Rubiana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

10,00

0,00

0,76

0,00

0,76

-9,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-9,240,7610,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

143.910,00

0,00

143.907,88

0,00

143.907,88

-2,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2,12143.907,88143.910,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

41.787,44

84.310,44

11.866,38

19.057,48

-3.682,27

31.745,99

-65.252,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

24.554,89

26.238,79

50.793,68

-10.777,017.191,1042.523,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

321.778,00

70.918,35

392.696,35

26.355,44

247.947,56

274.303,00

282.477,18 -39.300,82

-118.393,35

-5.567,30

34.529,62

38.995,61

73.525,23

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

17.500,00

0,00

10.000,00

0,00

10.000,00

-7.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-7.500,0010.000,0017.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

72.344,06

814.727,14

34.300,00

117.899,50

0,00

83.599,50

-696.827,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

38.044,06

38.044,06

-658.783,5883.599,50742.383,08

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

33.000,00

0,00

22.173,61

0,00

31.763,61

-10.826,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.590,00

0,00

9.590,00

-1.236,3922.173,6133.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

4.282,94

99.322,94

4.933,13

42.927,18

650,19

45.986,76

-56.395,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.992,71

0,00

7.992,71

-49.053,2437.994,0595.040,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

887.923,08

76.627,00

964.550,08

39.233,13

153.767,16

193.000,29

171.349,87 -716.573,21

-771.549,79

650,19

17.582,71

38.044,06

55.626,77

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie
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Comune di Rubiana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

50100

2.718,00

2.718,00

0,00

0,00

-2.718,00

0,00

-2.718,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

2.718,00

2.718,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-2.718,00

-2.718,00

0,00

0,00

0,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

54.916,79

54.916,79

0,00

0,00

-51.811,22

0,00

-54.916,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

3.105,57

3.105,57

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

54.916,79

54.916,79

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-54.916,79

-51.811,22

0,00

3.105,57

3.105,57

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

302,00

339.302,00

250,00

243.817,26

0,00

243.917,26

-95.484,74

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

350,00

52,00

402,00

-95.082,74243.567,26339.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

31.077,17

131.077,17

4.190,87

71.514,91

0,01

78.056,11

-59.562,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.732,07

26.886,31

37.618,38

-21.943,8967.324,04100.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

439.000,00

31.379,17

470.379,17

4.440,87

310.891,30

315.332,17

321.973,37 -117.026,63

-155.047,00

0,01

11.082,07

26.938,31

38.020,38

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

678.305,64

4.076.362,32

3.398.056,68

350.667,47

1.939.862,35

2.290.529,82

2.371.268,06 -1.026.788,62

-1.785.832,50

-51.468,22 276.169,95

431.405,71

707.575,66

678.305,64 350.667,47

1.939.862,35

2.290.529,82

2.371.268,06 -1.026.788,62

-1.785.832,50

-51.468,22

3.867.386,48

276.169,95

431.405,71

707.575,664.076.362,32
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