# Comune di Rubiana

### CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		LISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESER	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)		
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		ONI DEFINITIVE MPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	36.201,33									
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	143.349,65									
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	289.778,82									
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	CP	0,00									
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa											
		RS	401.051,98	RR	243.430,49	R 8.325,	10		EP	165.946,59		
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	1.362.061,00	RC	976.267,80	A 1.229.479	11 C	P -132.581,89	EC	253.211,31		
		CS	1.763.112,98	TR	1.219.698,29	CS -543.414,	69		TR	419.157,90		
		RS	401.051,98	RR	243.430,49	R 8.325,	10		EP	165.946,59		
10000 Totale	e TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	1.362.061,00	RC	976.267,80	A 1.229.479,	11 C	P -132.581,89	EC	253.211,31		
	perequativa	CS	1.763.112,98	TR	1.219.698,29	CS -543.414,	69		TR	419.157,90		
TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti											
		RS	40.694,35	RR	37.207,54	R -347,	00		EP	3.139,81		
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	355.294,60	RC	250.988,53	A 352.988,	53 C	P -2.306,07	EC	102.000,00		
		CS	395.988,95	TR	288.196,07	CS -107.792,	88		TR	105.139,81		
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,	00		EP	0,00		
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	CP	32.000,00	RC	0,00	A 13.000,	00 C	P -19.000,00	EC	13.000,00		
		CS	32.000,00	TR	0,00	CS -32.000,	00		TR	13.000,00		
		RS	40.694,35	RR	37.207,54	R -347,	00		EP	3.139,81		
20000 Totale	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	387.294,60	RC	250.988,53	A 365.988,	53 C	P -21.306,07	EC	115.000,00		
		CS	427.988,95	TR	288.196,07	CS -139.792,	88		TR	118.139,81		
TITOLO 3:	Entrate extratributarie											
		RS	27.802,46	RR	13.160,61	R -1.885,	03		EP	12.756,82		
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP	132.685,00	RC	96.054,72	A 104.532,	40 C	P -28.152,60	EC	8.477,68		
	dei beni	CS	160.487,46	TR	109.215,33	CS -51.272,	13		TR	21.234,50		
	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione		1.328,45	RR	1.328,45	R 0,	00		EP	0,00		
30200			2.650,00	RC	793,10	A 2.290,	15 C	P -359,85	EC	1.497,05		
	delle irregolarità e degli illeciti	CS	3.978,45	TR	2.121,55	CS -1.856.	90		TR	1.497,05		

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

# Comune di Rubiana

### CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESER	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	10,00	RC	0,76	A 0,76	CP -9,24	EC	0,00
		CS	10,00	TR	0,76	CS -9,24		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	CP	143.910,00		143.907,88	A 143.907,88	CP -2,12	EC	0,00
		CS	143.910,00	TR	143.907,88	CS -2,12		TR	0,00
		RS	41.787,44	RR	11.866,38	R -3.682,27		EP	26.238,79
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	42.523,00	RC	7.191,10	A 31.745,99	CP -10.777,01	EC	24.554,89
		CS	84.310,44	TR	19.057,48	CS -65.252,96		TR	50.793,68
		RS	70.918,35	RR	26.355,44	R -5.567,30		EP	38.995,61
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	321.778,00	RC	247.947,56	A 282.477,18	CP -39.300,82	EC	34.529,62
		CS	392.696,35	TR	274.303,00	CS -118.393,35		TR	73.525,23
TITOLO 4 :	Entrate in conto capitale								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	17.500,00	RC	10.000,00	A 10.000,00	CP -7.500,00	EC	0,00
		CS	17.500,00	TR	10.000,00	CS -7.500,00		TR	0,00
		RS	72.344,06	RR	34.300,00	R 0,00		EP	38.044,06
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	742.383,08	RC	83.599,50	A 83.599,50	CP -658.783,58	EC	0,00
		CS	814.727,14	TR	117.899,50	CS -696.827,64		TR	38.044,06
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	CP	33.000,00	RC	22.173,61	A 31.763,61	CP -1.236,39	EC	9.590,00
		CS	33.000,00	TR	22.173,61	CS -10.826,39		TR	9.590,00
		RS	4.282,94	RR	4.933,13	R 650,19		EP	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	95.040,00	RC	37.994,05	A 45.986,76	CP -49.053,24	EC	7.992,71
		CS	99.322,94	TR	42.927,18	CS -56.395,76		TR	7.992,71
		RS	76.627,00	RR	39.233,13	R 650,19		EP	38.044,06
40000 Totale	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	887.923,08	RC	153.767,16	A 171.349,87	CP -716.573,21	EC	17.582,71
		CS	964.550,08	TR	193.000,29	CS -771.549,79		TR	55.626,77
TITOLO 5 :	Entrate da riduzione di attivita finanziarie								
	• •								

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

# Comune di Rubiana

### CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		IACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESEF	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			SIONI DEFINITIVE I CASSA (CS)	TOT	TALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		AGGIORI O MINORI NTRATE DI CASSA =TR-CS			LE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS	2.718,00		0,00		-2.718,00		EP	0,00
50100	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	CP	0,00		0,00		0,00	CP 0,00		0,00
		CS	2.718,00		0,00		-2.718,00		TR	0,00
		RS	2.718,00		0,00		-2.718,00		EP	0,00
50000 Totale	TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attivita finanziarie	CP	0,00		0,00		0,00	CP 0,00		0,00
		CS	2.718,00	TR	0,00	CS	-2.718,00		TR	0,00
TITOLO 6:	Accensione prestiti									
		RS	54.916,79	RR	0,00	R	-51.811,22		EP	3.105,57
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo	CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
	termine	CS	54.916,79	TR	0,00	CS	-54.916,79		TR	3.105,57
		RS	54.916,79	RR	0,00	R	-51.811,22		EP	3.105,57
60000 Totale	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	54.916,79	TR	0,00	CS	-54.916,79		TR	3.105,57
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro									
		RS	302,00		250,00	R	0,00		EP	52,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	339.000,00	RC	243.567,26	Α	243.917,26	CP -95.082,74	EC	350,00
		CS	339.302,00	TR	243.817,26	CS	-95.484,74		TR	402,00
		RS	31.077,17		4.190,87	R	0,01		EP	26.886,31
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	100.000,00		67.324,04		78.056,11	CP -21.943,89	EC	10.732,07
		CS	131.077,17		71.514,91		-59.562,26		TR	37.618,38
		RS	31.379,17		4.440,87		0,01		EP	26.938,31
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	439.000,00		310.891,30		321.973,37	CP -117.026,63		11.082,07
		CS	470.379,17	TR	315.332,17	CS	-155.047,00		TR	38.020,38
		RS	678.305,64	RR	350.667,47	R	-51.468,22		EP	276.169,95
	TOTALE TITOLI	CP	3.398.056,68	RC	1.939.862,35	A	2.371.268,06	CP -1.026.788,62	EC	431.405,71
		CS	4.076.362,32	TR	2.290.529,82	CS	-1.785.832,50		TR	707.575,66
		RS	678.305,64	RR	350.667,47	R	-51.468,22		EP	276.169,95
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	3.867.386,48	RC	1.939.862,35	A	2.371.268,06	CP -1.026.788,62	EC	431.405,71
		CS	4.076.362,32	TD	2.290,529,82	aa	-1.785.832,50		TR	707.575,66

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3